
Hubert, Andreas 

Von: AxelAnger@aol.com

Gesendet: Sonntag, 30. November 2003 17:54

An: mijosch@yahoo.de; hdako@corvetteforum.de; gerd.gratenau@t-online.de; Dennis_Probst@pcspezialist.de; 
SilverGER@fragsrus.com; eike_r@web.de; fsahm@t-online.de; ic454Big@corvetteforum.de; 
FrankDragun@gmx.de; andreas@corvetteforum.de; corvette.zr1@gmx.de; jr@vanner.de; jsmpr@web; de; 
ddf@12move.de; Hopsa@aol.com; 350cui@web.de; mike71@ngi.de; GTF666@web.de; info@doehl.de; 
papafox@gmx.de; w-still@web.de; wolfi.b@a1.net; apalm@sioux.de; Nielvina@web.de; berti.m79@gmx.de; 
Dirk_soko@web.de; dj_maxx@300zx.ch; cougar@bigmek.de; Hendrik16@web.de; MikeLowri@gmx.de; 
Frog-face@gmx.de; JuSt2704@aol.com; Pentium_4@web.de; HMar3333@aol.com; veller_de@gmx.de; 
esch_one@yahoo.de; thrasher76@gmx.de; swidi@t-online.de; vitovec@vienna.at; demmler@12move.de; 
tim@t-schindel.de; m.binsch@12move.de; bertlnet@vr-web.de; gina.isaacs@gmx.de; taxivolland@web.de; 
alm-limburg@gmx.de; Harley3937@aol.com; Klingberg.m@web.de; Oliver.Grams@web.de; 
ItalianNinja@gmx.de; Mayuran@t-online.de; agent_powers@web.de; TTWOLFSBURG@aol.com; Herbert-
Otto@web.de; t.cleff@t-online.de; Volker221165@aol.com; otte.maj@t-online.de; jlellesch@myokay.net; 
bertlnet@hotmail.com; Surfergamenet@web.de; thomas-hameln@web.de; stingray77@surfeu.de; 
michael.drs@kabsi.at; steffire@hotmail.com; stonehe1@hotmail.com; crowz@vettetop100.com; 
andy@corvetteworld.de; LJR.-SNOW@t-online.de; CORVETTEPOWER@aol.com; U.Thesing@t-online.de; 
J.Tonollo@t-online.de; maik@corvetteforum.de; bongardts@t-online.de; rusty1968@hotmail.com; 
d.segeletz@bluewin.ch; Hardy-Ute@t-online.de; axel.jasiek@htp-tel.de; clemens@corvettefan.de; pia-
retterath@foni.net; schlangenfanger@gmx.de; webmaster@corvettes.de; neurohr2@compuserve.de; 
jens.donat@t-online.de; linabspost@hotmail.com; Stingray78@t-online.de; pischinger@t-online.de; 
corvette_asse@yahoo.de; robertluck@virgilio.it; andreas.hubert@nexgo.de; BubiMalone@v8-bowtie.de; 
dieterhegele375@msn.com; Stevie@corvetteforum.de; markusriegler@yline.com; RobertGasteiger@aol.com; 
Ines.Kaspar@t-online.de; stefandollarbill@uni.de; maverick76135@comundo.de; andreas-hoeger@chello.at; 
frank.glaeser@duerkop.de; jochen.resch@t-online.de; c-heddergott@t-online.de; c.k.thormann@t-online.de; 
ellen.kronen@arcormail.de; thomas.korn@onlinehome.de; oliveriten@itenuscars.com; E.Erlich@karsch-
vieweg.de; veltrup-eisenrauch@web.de; CorvetteSiegerland@gmx.de; niederfellner@t-online.de; 
knut@wiesbaden.netsurf.de; Stefan_Baldenhofer@gmx.de; Philschroeler@freemail.de; Heinrich_Vogt@t-
online.de; martin.stampflmeier@gmx.de; Frank.Vessella@t-online.de; webmaster@bandit-online.de; 
PontiacCruiser@hotmail.com; chevrolet-corvette@usa.com; heitmann@red-motorsport.de; 
Andorolagemann@t-online.de; michaelkormann@hotmail.com; harry.potter18@firemail.de; 
webmaster@chevy-corvette.de; GuentherLehmann@t-online.de; joerg-moeller@onlinehome.de; 
skywalk@sunsky-recordings.de; webmaster@fahrer-training.de; 310062547260-0001@t-online.de; diha-
autoverwerung@t-online.de; michael.puffler@austrocontrol.at; elektronische.briefpost@goldmail.de; 
corvetten@t-online.de; info@corvette-club-nrw.de; besi@waschkowski.net; corvette@corvette-corner.de; 
schmahl@utanet.at; c-s-a@gmx.at; sahm@nwn.de; Mail@MyCorvette.de; 454@web.de; vette78@gmx.de; 
ra-vette@t-online.de; mad-@datacomm.ch; marco@stingray-info.de; webmaster@vette.de; corvette@go.to; 
info@autoprofi-mannheim.de; info@renzuscars.de; webmaster@oliver-racing.com; info@geigercars.de; 
info@corvette-center.de; corvette-boerse@t-online.de; info@route66-hh.de; info@henriks-racing.de; 
info@heinzroth.com; ewright@gorilla.net; gw@haas-automobile.de; saabzentrumkoelnwest@automobil-
ag.de; info@autohausschillinger.de; autohaus-hansa-opel-luebeck@t-online.de; info@opel.hetzer.de; 
mail@chevy4you.de; info@honrath.de; info@haeusler.de; claus.baesler@autohaus-ulmen.de; 
info@autohaus-dietz.de; BFischer@autostaiger.de; WWregar@autostaiger.de; mail@gm-senden.de; 
TSchwenk@autostaiger.de; SWidmann@autostaiger.de; w.busch@lackermann.de; marketing@dello.de; 
info.hannover@duerkop.de; info@aurego.de
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Hallo geehrte Corvette-Enthusiasten,  
 
immer wieder wurde ich über meine Page www.corvette-fans.de 
angesprochen, ein eigenes Forum über meine Seite hinaus zu gründen.  
 
Die Stunde der Wahrheit ist nun gekommen.  
 
In Verbindung mit einem Administrations-Team von 4 Personen (darunter auch die Firma M & C Vette products , 
Carsten Ullrich) ist es uns gelungen nach einer Aufbauzeit von mehreren Monaten dies zu verwirklichen.  
 
Wir haben uns dazu entschlossen, vorerst die Rubriken C 4 bis C 6 zu eröffnen. Eine Erweiterung der Rubriken C 1 
bis C 3 ist zu einem späteren Zeitpunkt durchaus denkbar.  
 
Wir würden uns freuen, Sie hier an Board unserer neuen Corvette-Community  
 
www.corvette-fans-forum.de  
 
als Mitglied begrüssen zu dürfen.  
 



A C H T U N G   :  Unsere Eröffnung findet am              
                           01.12.2003 ab 20.00 Uhr statt.  
 
Für einen Besuch auf unserem neuen Board dürfen wir uns heute schon bei Ihnen bedanken.  
 
Mit vereinten Corvette-Grüßen  
Hauptverantwortlicher Administrator : 
Axel Anger  
www.corvette-fans.de 
www.corvette-fans-forum.de 
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